

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **Žádost ze dne 19.02.2021 (doručena 19.02.2021 do datové schránky)**

Pan Mgr. R. K., advokát, žádal v zastoupení společnosti SCHETELIG CE s.r.o., o poskytnutí následujících informací týkajících se obchodní společnosti AGRO Kadaň s.r.o., IČO: 24229865:

- 1) Zda-li a pokud ano, pak kdy, v jakém rozsahu a na základě jakých podkladů, byly obchodní společnosti AGRO Kadaň s.r.o. vyplaceny SZIF v rámci PRV 2014-2020 finanční prostředky účelově určené na uhrazení ceny díla, resp. kupní ceny, zhotoviteli a prodávajícímu, obchodní společnosti SCHETELIG CE s.r.o. v návaznosti na příslušná ustanovení první smlouvy o dílo, druhé smlouvy o dílo a kupní smlouvy (viz text příložené žádosti).
- 2) Zda-li a pokud ano, pak kdy, v jakém rozsahu a na základě jakých podkladů, byly obchodní společnosti AGRO Kadaň s.r.o. vyplaceny SZIF v rámci PRV 2014-2020 finanční prostředky účelově určené na uhrazení ceny díla, resp. kupní ceny, zhotoviteli a prodávajícímu, za jimi poskytnuté služby či dodané zboží v souvislosti s budovami agrokomplexu v prostorech reálu Elektrárny Tušimice.
- 3) Pokud nedošlo ze strany obchodní společnosti AGRO Kadaň s.r.o. k vyčerpání všech alokovaných finančních prostředků účelově určených na uhrazení ceny díla, resp. kupní ceny zhotoviteli a prodávajícímu, obchodní společnosti SCHETELIG CE s.r.o. v návaznosti na příslušná ustanovení první smlouvy o dílo, druhé smlouvy o dílo a kupní smlouvy v rámci PRV na období 2014 -2020, zda, kdy a v jakém rozsahu požádala obchodní společnosti AGRO Kadaň s.r.o. o vyplacení předmětných finančních prostředků, jak rovněž do jakého data nejpozději tak musí Agro Kadaň s.r.o. učinit.

## **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

### **Odpověď ze dne 24.02.2021**

Smlouvy, které uvádíte ve vaší žádosti o poskytnutí informací, tedy smlouvy o dílo ze dne 4. ledna 2019 a 18. ledna 2019 uzavřené mezi smluvními stranami SCHETELIG CE s.r.o. (jako „Zhotovitel“) a (jako „Objednatel“), jsou evidovány Státním zemědělským intervenčním fondem v rámci administrované Žádosti o dotaci registrační číslo 18/007/04111/342/002808 (žadatel AGRO Kadaň s.r.o.) z dotačního titulu Programu rozvoje venkova na období 2014-2021 operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků.

K administraci výše uvedené žádosti o dotaci konstatujeme, že aktuálně u této žádosti nebyla dotace vyplacena, resp. žadatel/příjemce dotace dosud nepředložil Žádost o platbu, kterou (obecně) žadatelé předkládají po realizaci projekty spolu s doklady prokazujícími realizaci předmětu dotace. U žádosti registrační číslo 18/007/04111/342/002808 je aktuální předpokládaný termín předložení Žádosti o platbu 30. 5. 2021.

Aktuálně nemá subjekt AGRO Kadaň s.r.o. vyplacenu žádnou jinou dotaci/žádost z projektových opatření Programu rozvoje venkova 2014-2020.